Tischbohrmaschine
ALZMETALL AX2-T/S

Lagernummer: 0200243

Maschinenart: ~ Tischbohrmaschine

Fabrikat: ALZMETALL

Typ: AX2-T/S

Baujahr: 2000

Steuerungsart:  konventionell

Ursprungsland: Deutschland

Lagerort: Leipzig 1

Lieferzeit: auf Anfrage

Frachtbasis: ab Standort Leipzig, frei verladen
unverpackt

Preis: Auf Anfrage

Technische Details

Bohrleistung in Stahl (Durchmesser):
Ausladung:

Bohrhub:

Bohrleistung in Guf3:

Abstand Spindel/Tisch max.:
Drehzahlbereich:

Spindelaufnahme MK:

Vorschub::

Tischaufspannfléche:
Senkrechtverstellung:
Aufspannflache Tisch L x B:

Tisch drehbar:

Aufspannflache der Grundplatte:
Abstand Spindelmitte bis Grundplatte::
Sé&ulendurchmesser:
Gesamtleistungsbedarf:
Maschinengewicht ca.:
Abmessungen L x B x H:

Zusatzinformationen

Hochleistungsbohrmaschine

Gewindeschneiden in Stahl méglich bis M 10 und Guss bis M 14
ausgestattet mit Schnellspannfutter Réhm 3 -16 mm

Bedienung per Schalttafel / FuBschalter

WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

18 mm

250 mm

100 mm

@ 23 mm
75/400 mm
225 - 4.300 / 2x 8 step U/min
MK 2

von Hand mm/U
250 x 250 mm
325 mm

250 x 250 mm
360 °

320 x 250 mm
565 mm

90 mm

0,55 kW

160 kg
0,9x0,6x1,1m

Tel: +49 (0341) - 52 04 60
Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com


http://www.tcpdf.org

