

# Tischbohrmaschine ALZMETALL AX2-T/S



Lagernummer:	0200243
Maschinenart:	Tischbohrmaschine
Fabrikat:	ALZMETALL
Typ:	AX2-T/S
Baujahr:	2000
Steuerungsart:	konventionell
Ursprungsland:	Deutschland
Lagerort:	Leipzig 1
Lieferzeit:	auf Anfrage
Frachtbasis:	ab Standort Leipzig, frei verladen unverpackt
Preis:	Auf Anfrage



## Technische Details

Bohrleistung in Stahl (Durchmesser):	18 mm
Ausladung:	250 mm
Bohrhub:	100 mm
Bohrleistung in Guß:	Ø 23 mm
Abstand Spindel/Tisch max.:	75 / 400 mm
Drehzahlbereich:	225 - 4.300 / 2x 8 step U/min
Spindelaufnahme MK:	MK 2
Vorschub::	von Hand mm/U
Tischaufließfläche:	250 x 250 mm
Senkrechtabstimmung:	325 mm
Aufspannfläche Tisch L x B:	250 x 250 mm
Tisch drehbar:	360 °
Aufspannfläche der Grundplatte:	320 x 250 mm
Abstand Spindelmitte bis Grundplatte::	565 mm
Säulendurchmesser:	90 mm
Gesamtleistungsbedarf:	0,55 kW
Maschinengewicht ca.:	160 kg
Abmessungen L x B x H:	0,9 x 0,6 x 1,1 m

## Zusatzinformationen

Hochleistungsbohrmaschine  
Gewindeschneiden in Stahl möglich bis M 10 und Guss bis M 14  
ausgestattet mit Schnellspannfutter Röhm 3 -16 mm  
Bedienung per Schalttafel / Fußschalter